
ЛУЦЬКА МІСЬКА РАДА
УПРАВЛІННЯ   КАПІТАЛЬНОГО   БУДІВНИЦТВА

НАКАЗ

_______________                           Луцьк                            _______________

Про здійснення технічного нагляду

Відповідно до Порядку здійснення технічного нагляду під час будівництва 
об’єкта архітектури затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від   
11 липня 2007 року № 903

НАКАЗУЮ:
1. Встановити відповідального за здійснення технічного нагляду на об’єкті: 

«Капітальний ремонт відділення дитячої онкогематології Волинської обласної 
дитячої клінічної лікарні КП «Волинське обласне територіальне медичне 
об’єднання захисту материнства і дитинства» за адресою вул. Загородня, 20,                   
м. Луцьк, Волинська область» заступника начальника управління капітального 
будівництва Луцької міської ради Цвірука Миколу Івановича, кваліфікаційний 
сертифікат інженера технічного нагляду серія АТ № 009708.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

  

Начальник управління                                                                       Леонід КАРАБАН 

Андрій Кравчук 722 135


